
Jueves 17 noviembre 1988

Ilmo. Sr. Vicesecretario general del Consejo de Universidades.

3317977346

5144302768

5029207624
2320645568

3603828902
3319433824
3522993568

Numero
de Registro
de Perronal

5041252302
5158278635

2719950802

1612630824

2559175246

3490868946

1271825213
198940957

1952139668

2839553468
2790873368­
2855956935
2822141166
2835392668
2868605713
2852990924
2855514535
2845714757
2852769835
2244265102
3160520302
2852298368

2261910224

10813833213
1139147802
1138151924

BOE núm. 2~

Catedráticos de Universidad

Andrés Beirás Iglesias.

Profesores titulares de Universidad

Peregrina Quintela Estévez. . .
María Teresa Ríos Miramontes.
María Dolores González Besada.

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Jaime Candela Delgado ..
María Pilar Martínez Pelegrin.

Irene Iglesias Peinado .
María Teresa Orráez Villanueva.

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Profesores titulares de Universidad

Manuel López Quero .

Profesores Titulares de Escuelas Universitarias

Eduardo Martínez Borrell.

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Marina Lois Mosquera.. . .

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Profesores titulares de Universidad

María del Pilar Almoguera Sallent ..
Rafael Ayala GÓmez.. . .
Consuelo Bellver Cebreros. . .
Inmaculada Caravaca Barroso. . .
Carlos J. Catalina Herrera .
Carola Eugenia Chmielewski Alvarez.
Manuel Eu~enio Dorado Ocaña.
María AUXIliadora Espinar Garcia.
Manuel José Gómez Lara.
Cannen de Montes Meana .
Trinidad Ortiz Salles.
Juan Antonio Prieto Pablos., ....
Jesús A. Villanueva Mandonado.

Nombre y apellidos

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA

Catedráticos de Escuelas Universitarias

María Victoria Trianes Torres.

UNIVERSIDAD DE MURCIA

UNIVERSIDAD DE OVIEDO

Profesores titulares de Universidad

Ignacio Medina Castaño.
Javier Suárez Pandiello.
Aurelio B. Vega Granda .

UNIVERSIDAD DEL PAís VASCO

Catedráticos de Escuelas Universitarias

lñaki Aizpurua Zufiria ...

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL EDUCACIÓN
A DISTANCIA

Profesores titulares de Universidad

José Maria Merino Merino .
María del Carmen Perez-Llantada Rueda.

UNIVERSIDAD DE VALENCIA

Catedráticos de Universidad

Juan Gimeno Cerdá.

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

María Soledad Barreda Reines.

Número
de Registro
de Personal

3121745168

3046764002
2616154768
3044924146

4204863602
4272417068

0108988124
0515094857

3119336024
2594272068
2231753268

3891187746

2593518535
2343836824

26452

32726

RESOLUCION de 1 de noviembre de 1988. de la Universi­
dad de Córdoba, por la que se nombra Profesor titular de
Escuelas Universitarias de dicha Universidad a don José
Manuel Muñoz Muñoz, del área de conocimiento de
«Fil%gía Inglesa» en virtud de concurso.

De confonnidad con la propuesta de la Comisión calificadora del
concurso convocado por Resolución del Rectorado de la Universidad de
Córdoba de fecha 6 de abril de 1988 (.Bo1etín Oficial del Estado» del
25, y «Boletín Oficial de la Junta de AndaluCÍa» número 32, de122) para
la provisión de la plaza de Profesor titular de Escuelas U niversitarias de
acuerdo con lo dispuesto en la Ley 11/1983, de 25 de agosto, y Real
Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

Este Rectorado ha resuelto nombrar a don José Manuel Muñoz
Mudoz como Profesor titular de Escuelas Universitarias del área de
conocimiento de «Filología In~esa», del Departamento de Filología
Francesa e Inglesa y sus didáetlcas. -.

Córdoba, 1 de noviembre de 1988.-EI Rector, Vicente Colomer
ViadeI.

26453 RESOLUCION de 3 de noviembre de 1988, de la Secretaría
General del Consejo de Universidades; por la que se
notifican números de Registro de Personal de diversos
Profesores penenecientes a Cuerpos docentes universitarios.

Ilmo. Sr.: Esta Secretaria General, en cumplimiento de lo previsto en
el articulo 4.0

, 2.• del Real Decreto 898/1985, de 30 de abril (<<Bolelin
Oficial del Estado» de 19 de junio), sobre Régimen del Profesorado
Universitario, ha resuelto publicar los números de Registro de Personal
otorgados por el Registro Central de Personal a los Profesores que se
indican de las Universidades que se reseñan en el anexo adjunto

Lo que comunico a V. 1. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 3 de noviembre de 1988.-La Secretaria general, Elisa Pérez

Vera.

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Profesores titulares de Universidad

Ricardo Borges Jurado.
Eduardo Navarro García.

ANEXO QUE SE CITA

Nombre y apellidos

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

Profesores titulares de Universidad

Paulina Bermejo Benito.
Esmerilda García Delicado.

UNIVERSIDAD DE GRANADA

Profesores titulares de Universidad

Joaquín María Campos Rosa.
Jase Miguel Malina Cámara.
Miguel Pérez Fernández. . .

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Pedro Gómez Vidal.
Manuel Lamas Montes

UNIVERSIDAD DE CÁorz

Profesores titulares de Universidad

Juan Manuel Barragán Mudoz.

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

Catedráticos de Universidad

Feliciano Delgado León.

Profesores titulares de Universidad

Francisco José López Castro .
María Dolores Muñoz Dueñas.
Pedro Ruiz Pérez ..

.
., - ..

;;~d}
.~.::" .1
,:~~.~~.


