26452 RESOLUCION de 1 de noviembre de 1988, de la Universidad de Córdoba, por la que se nombra Profesor titular de Escuelas Universitarias de dicha Universidad a don José Manuel Muñoz Muñoz, del área de conocimiento de «Filologia Inglesa» en virtud de concurso.

De conformidad con la propuesta de la Comisión calificadora del concurso convocado por Resolución del Rectorado de la Universidad de Córdoba de fecha 6 de abril de 1988 («Boletín Oficial del Estado» del 25, y «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 32, del 22) para la provisión de la plaza de Profesor titular de Escuelas Universitarias de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 11/1983, de 25 de agosto, y Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre.

23, y «Boletin Unicial de la Junta de Andalucia» numero 32, del 22) para la provisión de la plaza de Profesor titular de Escuelas Universitarias de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 11/1983, de 25 de agosto, y Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

Este Rectorado ha resuelto nombrar a don José Manuel Muñoz Muñoz como Profesor titular de Escuelas Universitarias del área de conocimiento de «Filología Inglesa», del Departamento de Filología Francesa e Inglesa y sus didácticas.

Córdoba, 1 de noviembre de 1988.-El Rector, Vicente Colomer Viadel.

26453 RESOLUCION de 3 de noviembre de 1988, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se notifican números de Registro de Personal de diversos Profesores pertenecientes a Cuerpos docentes universitarios.

Ilmo. Sr.: Esta Secretaria General, en cumplimiento de lo previsto en el artículo 4.º, 2, dei Real Decreto 898/1985, de 30 de abril («Boletín Oficial del Estado» de 19 de junio), sobre Régimen del Profesorado Universitario, ha resuelto publicar los números de Registro de Personal otorgados por el Registro Central de Personal a los Profesores que se indican de las Universidades que se reseñan en el anexo adjunto

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Madrid, 3 de noviembre de 1988.-La Secretaria general, Elisa Pérez Vera.

llmo. Sr. Vicesceretario general del Consejo de Universidades.

## ANEXO QUE SE CITA

Nombre y apeilidos	Número de Registro de Personal
Universidad de Cádiz	
Profesores titulares de Universidad	
Juan Manuel Barragán Muñoz	3121745168
Universidad de Córdoba	
Catedráticos de Universidad	
Feliciano Delgado León	3891187746
Profesores titulares de Universidad	
Francisco José López Castro María Dolores Muñoz Dueñas Pedro Ruiz Pérez	3046764002 2616154768 3044924146
Universidad de Granada	
Profesores titulares de Universidad	
Joaquín Maria Campos Rosa José Miguel Molina Cámara Miguel Pérez Fernández	3119336024 2594272068 2231753268
Profesores titulares de Escuelas Universitarias	
Pedro Gómez Vidal	2593518535 2343836824
Universidad de La Laguna	
Profesores titulares de Universidad	
Ricardo Borges Jurado Eduardo Navarro García	4204863602 4272417068
Universidad Complutense de Madrid	
Profesores titulares de Universidad .	
Paulina Berniejo Benito Esmerilda García Delicado	0108988124 0515094857

Nombre y apellidos	Número de Registro de Personal
Irene Iglesias Peinado	5041252302 5158278635
Universidad Politécnica de Madrid	
Profesores titulares de Universidad	
Manuel López Quero	2719950802
Profesores Titulares de Escuelas Universitarias	
Eduardo Martínez Borrell	2559175246
Universidad de Málaga	
Catedráticos de Escuelas Universitarias	
Maria Victoria Trianes Torres	5144302768
Universidad de Murcia	
Profesores titulares de Escuelas Universitarias	
Jaime Candela Delgado María Pilar Martinez Pelegrín	5029207624 2320645568
Universidad de Oviedo	
Profesores titulares de Universidad	
Ignacio Medina Castaño	10813833213
Javier Suárez Pandiello Aurelio B. Vega Granda	1139147802 1138151924
Universidad del País Vasco	1138131724
Catedráticos de Escuelas Universitarias	
Inaki Aizpurúa Zufiria	1612630824
	1012030021
Universidad de Santiago de Compostela	
Catedráticos de Universidad Andrés Beirás Iglesias	22220777746
i l	3317977346
Profesores titulares de Universidad Peregrina Quintela Estévez	3603828902
María Teresa Ríos Miramontes María Dolores González Besada	3319433824 3522993568
Profesores titulares de Escuelas Universitarias	
Marina Lois Mosquera	3490868946
Universidad de Sevilla	
Profesores títulares de Universidad	
María del Pilar Almoguera Sallent Rafael Ayala Gómez	2839553468 2790873368
Consuelo Beliver Cebreros	2855956935
Inmaculada Caravaca Barroso	2822141166 2835392668
Carlos J. Catalina Herrera Carola Eugenia Chmielewski Alvarez	2868605713
Manuel Eugenio Dorado Ocaña María Auxiliadora Espinar García	2852990924 2855514535
Manuel José Gómez Lara Carmen de Montes Meana	2845714757 2852769835
Trinidad Ortiz Sallés	2244265102
Juan Antonio Prieto Pablos  Jesús A. Villanueva Mandonado	3160520302 2852298368
Universidad Nacional del Educación a Distancia	
Profesores titulares de Universidad	
José Maria Merino Merino	1271825213 198940957
Universidad de Valencia	
Catedráticos de Universidad	
Juan Gimeno Cerdá	1952139668
Profesores titulares de Escuelas Universitarias	
María Soledad Barreda Reines	2261910224